Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Борисов ИВАС Эрика ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 01.09.2024г.
Согласовано и сдано ИВАС Кут Хуми 10.09.2024г.
Присутствовали:
1. Гудилин К.В.
2. Михейченко И.В.
3. Белкова Н.В.
4. Зенович Г.В.
5. Ропанович Г.М.
6. Петрусенко В.Ю.
7. Петрусенко Д.Ю.
8. Колтакова Н.В.
9. Демченко Г.А.
10. Чепцова О.А.
11. Ященко Ж.Н.
12. Калве А.А.
13. Генисев А.М.
 Цели/Задачи
 Праздничное вхождение в Совет ИВО в новых огнях, по- новому.
 Стяжание Поручения ИВО и стяжание Высшей Части ИВО, зафиксированной в Столпе ИВДИВО
 Работа с ПС подразделения ИВДИВО Борисов.
 Работа с планом Си- деятельности команды подразделения ИВДИВО Борисов

Состоялись
1. Развернули праздник ИВДИВО :" Ежегодный Новый учебный год иерархического состава ИВДИВО".
2. Вошли в Совет ИВО обновлением Огня и Синтеза ДП каждого, возжигание 5058 ядер Синтеза ИВО.
3. Обновили ядра на новый масштаб ИВДИВО ракурсом 16 космосов. Вошли в праздничные реализации выражением и звучанием ИВАС ДК каждого.
4. Обновили Образ команды и каждого ДП вхождением в Новые Огни и Стандарт ИВО.
5. Вошли в иерархический синтез- год обновлением Полномочий, Компетенций, Инструментов, Посвящений, Поручений, Частей, Систем, Аппаратов, Частностей, всего ядерного строения к. и. н, преобразили Ядра Синтеза распоряжений вхождением в 5 реализаций и 10 видов Жизней.
6. Стяжали станцу: "Скорость Реализации Вершением Могущества ИВО".
7. *Предложение разработки Управления Синтеза ИВАС ДК каждого через разработку огня организации(увидеть организацию своей  работы синтезом жизни).
8. *Подняли вопрос исполнения поручения КХ( Книга разработки Ситического Тела).
9. *Принимать участие в формировании и распределении  Э/П организации каждого.
10. *Конкретика внесения добровольных взносов(дата)с учётом географического расположения подразделения.
11. *Осмысление преодоления разобщённости трёх территорий.
12. *Рассмотрели предложение Михейченко И. разработки 32-х рицы(каждый месяц разрабатывается 4- х рица. Расширение по горизонту основных 8 огней).Предложение в доработке и формировании алгоритма действий.

Решения
1. Составить план синтез-деятельности организации до апреля месяца включительно.
2. Реализация ПС подразделения новыми возможностями, сентябрь месяц в разработке синтезом жизни ракурсом огней служения каждого.
3. Научиться разрабатывать огонь организации в ИВДИВО Борисов .
4. Важность наработки своего опыта в реализации ПС и Плана Си- деятельности команды подразделения ИВДИВО Борисов.

Голосования
1. За-13
2. Против-0
3. Воздержались-0

Ключевые слова
Совет ИВО. План Синтеза подразделения . Деятельность каждого.

Составила: Аватаресса ИВО Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта Вечного Сверхкосмоса ИВО ИВАС Филиппа ИВО ИВАС Кут Хуми ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО ИВАС Эрика-Галина Зенович
 Проверка и согласование: Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Эрика ИВАС Кут Хуми- Кирилл Гудилин

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
 Подразделение ИВДИВО Борисов ИВАС Эрика ИВО ИВАС Кут Хуми.
Совет ИВО
Протокол Совета от 22.09.2024г.
Согласовано и сдано ИВАС Кут Хуми 8.10.2024 г.
Присутствовали:
1. Гудилин К.В.
2. Михейченко И.В.
3. Белкова Н.В.
4. Зенович Г.В.
5. Ропанович Г.М.
6. Шушкевич Л.А.
7. Демченко Г.А.
8. Чепцова О.А.
9. Кожеко В.И.
10. Генисев А.М.
11. Цели/Задачи
12. Явление ИВО ДП концентрацией Огня и Синтеза 2 потоками внимания (практика Миракль)
13. Работа с Планом Синтеза подразделения ИВДИВО Борисов.
14. Работа с Планом Си- деятельности подразделения до мая 2025г.(В усилении деятельности команды).
15. Поручение Кут Хуми (Книга Ситического Тела).
Состоялись
1. Вошли в Совет ИВО вхождением в Огни ДП Ивдивным ракурсом 32-х организаций выражением и звучанием ИВАС ДК каждого.
2. Развернули Образ действия команды Планом Синтез- Деятельности подразделения ИВДИВО Борисов до мая месяца включительно.
3. В возожжённости и глубинной сонастройке с ИВО выявили и сложили станцу :"Искренностью Служения Парадигма развития каждого."
4. Услышали рекомендацию ИВО: "Определьностью Условий действенность команды Репликацией Синтеза ИВО."
5. *Поднят вопрос о проведении Совета ДП (для решения вопросов деятельности команды в разгрузке Совета ИВО).
6. *Вопрос офиса (как место проведения занятий).
7. *Вопрос Этики и взаимодействия в Огнях ДП для роста и развития каждого и командой в целом.
8. *Вопрос индивидуального- командного для развёртки условий Круга Синтеза Посвящённого.
9. *Вопрос Общины Кут Хуми в наработке нового Огня и Синтеза каждым ДП.
10. *Вопрос развития частей Человека (территории).
11. *Взгляд на развитие ВЧ .
12. *Взгляд на разработку части ответственности подразделения в синтезе с ИВАС Софиной.
Решения
1. Составить План Си-деятельности до мая месяца каждому, с доработкой тематик открытых занятий.
2. Книга разработки Ситического тела, зафиксировали ответственных за части(течение  Огня и Синтеза ):
3. 1 часть- Галина Зенович,
4. 2часть- Наталья Белкова,
5. 3часть- Игорь Михейченко,
6. 4часть- Кирилл Гудилин.
7. Важность наработки и разработки Стандартами ИВО.
8. Важность Этики и знания Стандарта ИВО во взаимодействии команды подразделения ИВДИВО Борисов.
9. Важность проведения Совета ДП для решения вопросов деятельности команды.
10. Повысить грамотность знаниями(что есть Репликация ) перед вхождением в Синтез Репликации в октябре командой.
Голосования
1. "За"-10
2. "Против"-0
3. "Воздержались"-0
Ключевые слова
Совет ИВО,. Совет подразделения ИВДИВО Борисов.. Деятельность каждого..
Составила: Аватаресса ИВО Цивилизации Синтеза О-Чк-С Вечного Сверхкосмоса ИВО ИВАС Филиппа ИВО ИВАС Кут Хуми- Галина Зенович.
Проверка и согласование: Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Эрика ИВО ИВАС Кут Хуми- Кирилл Гудилин
[bookmark: _GoBack]